
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Město Chvaletice

U Stadionu 237, 533 12 Chvaletice
tel.č.: 466 768 479 | e-mail: elpodatelna@chvaletice.cz

Číslo jednací: CHVA-5340/21/TAJ/PVo

U S N E S E N Í
schůze č. 29 Rady města Chvaletice

konaná dne 29. 9. 2021 v zasedací místnosti MěÚ Chvaletice od 17:00 hod.

R/29/2021/1 Rada města Chvaletice schvaluje Program:
1. Schválení programu jednání Rady města Chvaletice
2. Dohoda o ukončení nájmu části pozemku p. č. 1278/65 v k. ú. Telčice
3. Záměr pronájmu části pozemku p. č. 1278/65 v k. ú. Telčice, obec Chvaletice
4. Záměr prodeje pozemku Na Zadních horách
5. Oprava oken ve staré škole v HČ
6. Zařízení ke sběru a skladování odpadu, Chvaletice
7. Činnost Městské policie Chvaletice
8. Návrh investičních akcí (projekty)
9. Návrh na přidělení uvolněného bytu
10.  Žádost  o  změnu termínu na  zpracování  OZV o  místním poplatku za  obecní  systém
odpadového hospodářství od 01.01.2022
11. Různé

R/29/2021/2 Rada města Chvaletice schvaluje ukončení Smlouvy o nájmu nemovitostí č. MSP-03/2020
ze dne 23.06.2020 na nájem části  pozemku p.  č.  1278/65 k.  ú.  Telčice,  ve Chvaleticích
o výměře 52 m2 dohodou ke dni 30.09.2021, s nájemcem Tomášem Minaříkem, IČ: 74341651,
bytem Jilemnického 2228, 530 02 Pardubice.

R/29/2021/3 Rada města Chvaletice schvaluje záměr města pronajmout část pozemku p. č. 1278/65 v k. ú.
Telčice,  obec  Chvaletice  o  výměře  52  m2  pro  provoz  prodejního  stánku,  za  cenu
100 Kč/m2/rok dle situačního plánku, který je nedílnou součástí tohoto záměru.

R/29/2021/4 Rada města Chvaletice schvaluje opětovné zveřejnění záměru prodeje pozemkové parcely
č. 1389/389, která je vedena u Katastrálního úřadu pro Pardubický kraj, okres Pardubice,
katastrální území Telčice, lokalita Na Zadních horách - II., Chvaletice, na příslušném LV, a to
ve  znění  předloženého  návrhu,  zpracovaného  AK  Mgr.  Jana  Zwyrtek  Hamplová,  a
ukládá městskému úřadu zveřejnit  tento záměr v úplném znění včetně katastrální  mapy
stavební lokality na úřední desce města do 18.10.2021 včetně. Schválený záměr prodeje
pozemkové parcely a katastrální mapa jsou nedílnou součástí zápisu.

R/29/2021/5 Rada města Chvaletice schvaluje příkazní smlouvu na zabezpečení služeb TDI na akci repase
oken Bývalá škola Chvaletice – Etapa II b s panem s Ing. Jiřím Dědicem (Revoluční 403,
530 03 Pardubice, IČ: 72963701) za dohodnutou cenu 15.000 Kč (není plátce DPH).

R/29/2021/6 Rada města Chvaletice nesouhlasí se záměrem "Změna využití území pro umístění Zařízení
ke sběru a skladování odpadů  v obci Chvaletice" žadatele a provozovatele zařízení ke sběru
a skladování odpadů,  společnosti  BOME, s.  r.  o.,   Parkány 550, 391 65  Bechyně, IČ:
47217201, která má s vlastníkem pozemku p. č. 954/190 v k. ú. Chvaletice, firmou Galmet
Trade, s. r. o. , spol. s r. o., Kovohutě 530, 260 01  Příbram, IČ 27432599, uzavřenou smlouvu
o umístění a provozu zařízení ke sběru a  dočasnému skladování odpadů na části tohoto
pozemku.   Záměr  se  týká  dočasného  skladování  odpadu  -  kovové  rtuti  Hg  ve  3  -  4
kontejnerech,  každý na  1.000 kg Hg,  před jeho úpravou.  Město  nevidí  důvod,  proč  by
se na našem katastru měla skladovat rtuť společností, která má sídlo v jiné části republiky.  

R/29/2021/7 Rada  města  Chvaletice  bere  na  vědomí  informace  starostky  o  činnosti  městské  policie
za období leden - srpen 2021.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

R/29/2021/8 Rada  města  Chvaletice  doporučuje  zastupitelstvu  města  schválit  vypracování  projektové
dokumentace na akce, včetně schválení finanční rezervy na tyto projekty 500.000 Kč pro rok
2021.
1. Rekonstrukci objektu kabin na na fotbalovém hřišti
2. Regenerace sídliště ECH
3. Stavební úpravy zázemí pro pečovatelskou službu včetně nového vybavení
4. Revitalizace parku před MěÚ včetně autobusové zastávky
5. Revitalizace bytů v DPS (koupelny, stoupačky)
6. Připravit projekčně  území pro výstavbu rodinných domků  (dle ÚP levá strana od silnice
do HČ, na pozemcích města).

R/29/2021/9 Rada města Chvaletice schvaluje uzavření  nájemní smlouvy na byt č.  p.  143/21 (G),  ul.
Obránců míru, Chvaletice, s paní H*** P***, bytem *** Chvaletice, na jeden rok s možností
prodloužení.
 

R/29/2021/10 Rada města Chvaletice schvaluje na základě žádosti P. Kasala posunutí termínu vypracování
OZV o místním poplatku za obecní systém odpadového hospodářství od 01.01.2022, a to  do
konce října 2021.  

R/29/2021/11 Rada města Chvaletice bere na vědomí  
a)  Technická  zpráva  -  Hodnocení  monitoringu  prašného  spadu  za  měsíc  srpen  2021-
v uvedeném měsíci nedošlo na stanovených stanovištích k překročení depozitního limitu pro
prašný spad.
b) Informaci o podané žádosti o úpravu dopravního značení na stezce u TIBA BETON - řeší
odbor investic a údržby majetku.
c) Žádost ředitelky ZŠ o vybudovaní přístřešku na jízdní kola pro žáky, kteří dojíždějí z Kojic
na kole - řeší odbor investic a údržby majetku.
 

Bc. Renata Dymešová
místostarostka  města

Ing. Zdeňka Marková
starostka  města


